SEGURANÇA PÚBLICOS e a Contratada: CHARLIE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
24.972.979/0001-28. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos
operacionais, especificado no item 12 do Termo de Referência. Valor Total Registrado: R$
5.702.400, (cinco milhões, setecentos e dois mil e quatrocentos reais). Vigência: 25/11/2022 a
25/11/2023. Data da assinatura: 25/11/2022. Signatários: ANA CRISTINA MELO SANTIAGO -
Secretária de Gestão e Ensino em Segurança Pública - SEGEN e a senhora NAIARA GALDINO DA
SILVA - Representante da empresa.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

SEGURANÇA PÚBLICOS e a Contratada: CHARLIE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
24.972.979/0001-28. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos
operacionais, especificado no item 12 do Termo de Referência. Valor Total Registrado: R$
5.702.400, (cinco milhões, setecentos e dois mil e quatrocentos reais). Vigência:
25/11/2022 a 25/11/2023. Data da assinatura: 25/11/2022. Signatários: ANA CRISTINA
MELO SANTIAGO - Secretária de Gestão e Ensino em Segurança Pública - SEGEN e a
senhora NAIARA GALDINO DA SILVA - Representante da empresa.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

SEGURANÇA PÚBLICOS e a Contratada: A CASA LICITA LTDA, inscrita no CNPJ nº
23.959.105/0001-78. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos
operacionais, especificados nos itens 18 e 20 do Termo de Referência. Valor Total
Registrado: R$ 2.139.984,00, (dois milhões, cento e trinta e nove mil novecentos e oitenta
e quatro reais). Vigência: 24/11/2022 a 24/11/2023. Data da assinatura: 24/11/2022.
Signatários: ANA CRISTINA MELO SANTIAGO - Secretária de Gestão e Ensino em Segurança
Pública - SEGEN e o senhor JEFERSON ADRIANO DA SILVA - Representante da empresa.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

SEGURANÇA PÚBLICOS e a Contratada: A CASA LICITA LTDA, inscrita no CNPJ nº
23.959.105/0001-78. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos
operacionais, especificados nos itens 18 e 20 do Termo de Referência. Valor Total
Registrado: R$ 2.139.984,00, (dois milhões, cento e trinta e nove mil novecentos e oitenta
e quatro reais). Vigência: 24/11/2022 a 24/11/2023. Data da assinatura: 24/11/2022.
Signatários: ANA CRISTINA MELO SANTIAGO - Secretária de Gestão e Ensino em Segurança
Pública - SEGEN e o senhor JEFERSON ADRIANO DA SILVA - Representante da empresa.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

SEGURANÇA PÚBLICOS e a Contratada: AVB DO BRASIL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ
nº 15.290.734/0001-20. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de
equipamentos operacionais, especificados nos itens 30 e 33 do Termo de Referência. Valor
Total Registrado: R$ 185.160,00 (cento e oitenta e cinco mil cento e sessenta reais).
Vigência: 23/11/2022 a 23/11/2023. Data da assinatura: 23/11/2022. Signatários: ANA
CRISTINA MELO SANTIAGO - Secretária de Gestão e Ensino em Segurança Pública - SEGEN
e o senhor ANTÔNIO AMARAL VILAS BOAS NETO - Representante da empresa.

SECRETARIA DE OPERAÇÕES INTEGRADAS